UBND HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NHUẬN ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 136/TB-THCS NĐ  Củ Chi, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

Tháng 10/2024 của Cán bộ quản lý, Chủ tịch Công Đoàn

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-THCSNĐ ngày 13 tháng 3 năm 2024 về ban

hành Quy chế tiếp công dân tại đơn vị;

Trường THCS Nhuận Đức thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng

10/2024 của Cán bộ quản lý, Chủ tịch Công đoàn nhà trường như sau:

Số

TT
Họ và tên Chức vụ

Ngày, tháng,

năm tiếp công

dân

01 Ông Nguyễn Thanh Điền Bí thư CB/Hiệu trưởng

Ngày

07/10/2024

02 Ông Võ Đoàn Thái
Phó Bí thư/Phó Hiệu

trưởng

Ngày

14/10/2024

03
Ông Huỳnh Tấn Hùng

CUV/Chủ tịch Công đoàn

Ngày

21/10/2024

04 Ông Nguyễn Thanh Điền Bí thư CB/Hiệu trưởng

Ngày

28/10/2024

- Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng: từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

            + Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Địa điểm tiếp công dân:  Tại Văn phòng Trường THCS Nhuận Đức.

Trường THCS Nhuận Đức thông báo lịch tiếp công dân tháng 10/2024 để

GV, NV, CMHS và HS được biết./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- GV, NV;

- PHHS, HS;

- Lưu. VT.